Администрация Долганского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11. 2018                                             № 41                                       с. Долганка

О признании утратившим силу постановления

от 13.12.2010 № 18, 13.12.2010 №17,

от 13.12.2010 №23, 13.12.2017 №22,

13.12.2010 №21

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования  Долганский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановления администрации Долганского

сельсовета от  13.12.2010  № 18 «Об утверждении Положения об организации и

ведении гражданской обороны на территории сельсовета», от 13.12.2010 № 17 « О

назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны,

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения

пожарной безопасности», от 13.12.2010 № 23 «Об утверждении Положения об

организации обучения населения сельсовета в области гражданской обороны», от

13.12.2010 № 22 «Об утверждении Положения об организации обучения населения

сельсовета в области гражданской обороны», от 13.12.2010 № 21 «Об утверждении

Положения о порядке оповещения и информирования населения Долганского

сельсовета».

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте.

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин